oral solution, ๓ g sachet จำนวน ๑ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               acetylcysteine ๒๐๐ mg/๓ g granules for oral solution, ๓ g sachet (GPU) (๕๑๙๙๙๙๙๙ -

๑๐๐๔๓๑๙) จำนวน ๑๕๐ กล่อง/box ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เกร๊ทเตอร์มายบาซิน จำกัด (ขายส่ง) โดย

เสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑,๑๖๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นหนึ่งพันหนึ่งร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษี

อื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๖ พฤศจิกายน พ.ศ. ๒๕๖๘

   

   

 

จรัญวิชญ์ สุขชัย 

(พันเอกจรัญวิชญ์ สุขชัย)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลค่ายสุรศักดิ์มนตรี